（様式第 1）

かごしま近代文学館 向田邦子写真使用申請書

平成  年  月  日

公益財団法人かごしま教育文化振興財団 殿

（電話番号            ）

かごしま近代文学館の向田邦子写真使用許可について、下記のとおり申請します。

記

目 的
（企画展名称、会期、会場、主催、内容等について）

期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日（  日間）

種 別 資料名 備 考

（注） １．借用希望資料が多岐に渡る場合は、「借用希望リスト」を添付してください。

    ２．使用内容が分かるような企画書を添付してください。

申

請

書

住 所

（団体名）

氏 名

           印